GENESIO CANDIDO TRANSPORTE EIRELI

Placa:

LXH4F98

Renavam:

BRANCA

Chassi:

9BSTH4X2ZS2215030
Marca:

Scania/t-113 H 4x2 360

Modelo:
Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos
2p _die._

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

1995/1995

Cód. Fipe:
513104-
9

Valor Fipe:

R$ 111.056,00

Valor Fipe por Extenso:

Cento e onze mil e cinquenta e seis reais

CRLV/Proprietário:

GENESIO CANDIDO TRANSPORTE EIRELI

Placa:

KAQ9G67

Renavam:

00859876241

Chassi:

94U0708205S020577
Marca:

Schiffer/ssc2eca Trans

Modelo:

CARGA SEMI-REBOQUE

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2005/2005
Valor:

R$ 50.000,00

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Genesio Candido

Nº Único

1671110077
CPF/CNPJ

645.870.709-63

Placa

LXH4F98
Valor

R$ 1.518,00

Valor por Extenso:

Mil e quinhentos e dezoito reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: